
                                                                                                                   

UCHWAŁA NR XXI/145/2020 

RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

 
z dnia 10 grudnia 2020 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Rady Gminy w Wojciechowicach Nr XII/92/2019 z dnia 10 grudnia 2019r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U.2020.1944 t.j.) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala co 

następuje: 
 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/92/2019 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 10 grudnia 2019r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Wojciechowicach Nr XII/92/2019 z dnia  10 grudnia 2019r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, otrzymuje nowe brzmienie określone      

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Wojciechowicach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE  

 

Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (t.j.Dz. U. z 2018 r. , poz. 

2016) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 wprowadzono obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów  przez właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego w drodze podjętej uchwały.  

Uwzględniając realizację w/w  ustawy  Rada  Gminy w Wojciechowicach podejmuje uchwałę          

w przedmiotowej sprawie. 

Zwiększenie liczby przystanków o 16 wynikło z wniosku rodziców dzieci dojeżdżających do szkoły. 


